AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 73/2018 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2018 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
- TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE. A Pregoeira do Município de UNIFLOR, ESTADO
DO PARANÁ, no exercício das atribuições que lhe confere, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
Pregão Presencial, conforme abaixo especificado: Objeto– Contratação de
empresa (s) especializada (s) na comercialização de Tatame e Kimonos para
Karatê, para serem utilizadas nas oficinas de Karatê, através do Departamento
de Assistência Social, no Município de Uniflor, Estado do Paraná, conforme
descrições e quantitativos no Anexo I – Termo de referencia parte integrante
do Edital.Valor Máximo: R$ 15.040,00 (Quinze Mil e Quarenta Reais).Abertura:
05/11/2018. Horário da abertura: 09h30min.Recebimento dos Envelopes
contendo os documentos de habilitação e propostas de preços: Até o dia 05 de
novembro de 2018, até às 09h00min, na Sala de Reuniões das Licitações, sito à
Avenida das Flores, nº 118 – Uniflor, Estado do Paraná.O presente Edital de
Pregão Presencial estará à disposição dos interessados no Setor de Licitação. A
retirada do mesmo poderá ser feita nos dias úteis, no horário das 08h00min às
11h30min e das 13h00min às 17h00min, mediante assinatura de recebimento,
ou pelo endereço eletrônico do Município www.uniflor.pr.gov.br – processos
licitatórios.Uniflor (Pr), 17 de outubro de 2018.Gabriela M.Grandizoli –
Pregoeira.